別記様式１（４関係）

鶴岡食文化ロゴ使用承認申請書

令和３年 ５月 １５日

鶴岡食文化創造都市推進協議会 会長   様

鶴岡食文化ロゴを使用したいので、次のとおり申請します。

申 請 者 住所 〒９９７－ＸＸＸＸ

鶴岡市○○町Ｘ－Ｘ

名称または氏名

△△食文化産業株式会社

代表者職氏名

    代表取締役社長   △△ △△

担当者職氏名 総務課   □□ □□

所在地 〒９９７－ＸＸＸＸ 鶴岡市○○町Ｘ－Ｘ

電話番号 ０２３５－２５－ＸＸＸＸ ﾌｧｸｼﾐﾘ番号  同左

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  abc@def.com

使用目的  鶴岡産野菜を使ったお菓子の販売用パッケージに使用し、使用食材と鶴岡の食文化を紹

介する。

使用する
ロゴ

A-1 和文縦  A-2 和文横  B-1 和英縦  B-2 和英横  C-1 英文縦①

C-2 英文縦②  C-3 英文横

※使用するロゴを選び〇をつけてください。

使用方法  クッキー（150ｇ入り）用の袋にロゴを印刷したシールを貼りつける。

 ・シールのサイズ：縦 4㎝×横 6㎝

 ・貼付位置：袋の表側右下部分

 ・ロゴシールの図柄と貼付イメージは

  別添資料のとおり

※ロゴを使用する物品の種類、数量、大きさ、ロゴ使用位置、ロゴ周辺の記載事項がわかるよ
う具体的に記入してください。使用方法がわかる図面、原稿等の添付で代えても結構です。

品名 数量

クッキー（袋入り） 500

印刷等第三者に依頼する場合
依頼先について記入してくだ
さい。

名称または氏名

  ●●印刷株式会社

使用予定

期間

令和 ３年 ６月 １日  ～ 令和 ６年 ３月 ３１日

（最長は使用開始から翌々年度末まで）